
各 位

Thanks Horse Days inな ごや 実行委員会

委員長 藤ヶ崎 一男

Thanks Horse Daysinな ごやへの協賛金のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 25年 9月 23日 に「Thanks Horse Days inな ごや」を下記により

開催させていただくことになりました。

当イベントは『馬に携わる人達が馬に感謝する日』、見ているだけでも、触れる

だけでも人々を癒してくれる馬達の魅力を多くの方々に経験していただけるもの

となつており、とりわけ心身に障害をお持ちの方がこのイベントを通じ気軽な馬と
のふれ合いの中から憩い・癒しの時間を過ごしていただけるホースセラピーの実施
を目的と考えておりますことから、社会福祉活動の一助になればと願つております。
つきましては、皆様のご支援ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い致します。

記

サ ン クス ホ ー ス デイズ イン

1イ ベ ン ト名称  Thanks Horse Days inな ごや

2開催 日時

3開催場所

4協 賛金

5振 込 口座

平成 25年 9月 23日 (祝月)10:00～ 15:00まで

名古屋競馬場 (愛知県名古屋市港区泰明町 1-1)

1日  1万円 から

名古屋銀行 港支店

口座番号  普通 3569253
口座名義 サンクスホースデイズナゴヤジッコウイインカイ

イインチ ョウ フジガサキカズオ

連絡先 : 名古屋市港区泰明町 1丁 目1番地

愛知県競馬組合 総務広報課 遠山
側 L(052)661・ 9795  FAXK059652‐ 6372


